
3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Prove di laboratorio e in situ nell’ambito dei Lavori lungo la ex ASI – Custonaci:

Numero RDO
3412291 1

Nome RDO
Servizio di esecuzione Prove di laboratorio da effettuare sui materiali da

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

PATRIZIA MURANA
MRNPRZ62H43L331N

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI GIA'
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > PROVINCE >
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI GIA'
PROVINCIA REGIONALE DI TRAPANI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

PATRIZIA MURANA MRNPRZ62H43L331N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 113/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

30/01/2023 09:48

Inizio presentazione offerte

30/01/2023 09:48

Termine ultimo presentazione offerte

10/02/2023 09:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

03/02/2023 18:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

30

Data limite stipula contratto

10/08/2023 18:00

10/02/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 213/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
Z0638C80A6

CUP
H47H15001750002

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi di laboratorio
Categoria Fornitura
Test di laboratorio esecuzione e
certificazione prove su materiali
costruzione terre e rocce

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

71900000-7 100

Nome Parametro
Percentuale

Peso
1

Decimali Offerta
3

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 13.350,18

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA VITTORIO VENETO N. 2 TRAPANI (TRAPANI);Consegna: PIAZZA VITTORIO VENETO N. 2 TRAPANI
(TRAPANI);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 413/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All_nota_2973_22_ExASI_CME_prove.pdf

1203.7 Kb

Computo  metrico estimativo

DETERMINA_Num_2149_Atto originale.PDF.P7M

605.2 Kb

Determina autorizzazione a contrarre n. 1020 del 16/12/2022, n. Generale 2149 del 19/12/2022

DOMANDA di partecipazione prove ex ASI.doc

82.0 Kb

Modello domanda di partecipazione

DOMANDA di partecipazione prove ex ASI.pdf

169.6 Kb

modello domanda di partecipazione

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 513/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disciplinare  prove ex ASI.pdf

509.4 Kb

Disciplinare di gara

Partita IVA Ragione sociale

00588590885 BETON TEST SRL

02510940824 CON.GEO S.R.L.

04405870827 GEOCIMA S.A.S. DI CIBELLA CARLO E C.

04040700827 GEOLAB SRL

01731340848 GEOSERVICE S.R.L.

01481110813 IDROLAB CONSULT S.A.S. DI ROMANO ANTONIO MARCO & C.

04240280877 LA.SP.EDIL S.R.L.

06531730825 MATERIAL ENERGY TEST RESEARCH ORGANIC IN BREVE METRO TEST SRL

01479620856 Sidercem srl

03343630830 TECNO SICILIA SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 613/02/2023



3412291

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 713/02/2023


